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چهارمیـن کنفرانـس ملی انجمـن علمی پارک هـای فناوری و سـازمان های فناور 
بـا حضـور 500 میهمـان از سراسـر کشـور در پـارک علم و فنـاوری البـرز برگزار 

می شـود.
نشسـت خبـری چهارمیـن کنفرانـس ملـی انجمـن علمـی پارک های فنـاوری با 
حضـور دکتـر مسـعود ابراهیمی معـاون جهاد دانشـگاهی رئیس سـازمان تجاری 
سـازی و اقتصـاد دانـش بنیـان ایـن نهـاد، مهندس مهدی عباسـی رئیـس پارک 
علـم و فنـاوری البـرز، دکتـر رحیمـی پور مشـاور علـم و فنـاوری اسـتاندار البرز، 
دکتـر محمـد صـادق بیجندی دبیر علمـی کنفرانس و علی معتمـدزادگان رئیس 
هیئـت مدیـره انجمـن علمی پارک هـای فناوری و سـازمان های نـوآوری ایران در 

محـل پارک علـم و فنـاوری البرز برگزار شـد.
بـه گـزارش خبرنـگار بـازارکار در ابتدای این نشسـت رئیس پارک علـم و فناوری 
اسـتان البرز به تشـریح دسـتاورد های این پـارک در بخش هـای مختلف پرداخت 

و یـادآور شـد: ایـن پـارک هـم اکنـون ۱۳0 شـرکت، هسـته و واحـد فنـاور در 
پـارک علـم و فنـاوری اسـتان البـرز فعالیـت دارنـد و بایـد اعلام کنـم ۱.۶ همت 
محصـولات فناورانـه و دانش بنیـان در این اسـتان طی نیمه نخسـت سـال جاری 

)شـش مـاه اول سـال ۱۴0۳( به فروش رسـیده اسـت.

اشتغال 1700 نفر در شرکت های دانش بنیان و فناور 

وی خاطرنشـان کـرد: پـارک علـم و فنـاوری البرز در حـوزه اشـتغال دانش بنیان 
خوش درخشـیده و توانسـته بـرای ۱۶۹۹ نفر اشـتغال ایجاد نمایدکه در سـامانه 

رصـد ثبت شده اسـت.
مهنـدس مهدی عباسـی بـا تصریح اینکه اسـتان البـرز قطب شـرکت های دانش 
بنیـان کشـور افـزود:: در پـارک علـم و فنـاوری البـرز، ۶0 شـرکت دانش بنیـان 
فعالیـت دارنـد و ایـن پـارک جـزو محـدود پارک هایـی اسـت کـه 50 درصـد 

شـرکت های آن دانش بنیـان هسـتند.

عباسـی با اشـاره به توسعه سـاختار های فناورانه در اسـتان البرز و شهرستان های 
اسـتان گفـت: همـه شهرسـتان های اسـتان البـرز دارای سـاختار های فناورانـه 

هسـتند بـه جـر اشـتهارد که بـرای این شهرسـتان نیـز برنامه ویـزه داریم.
وی بـه موفقیت هـای پـارک علـم و فنـاوری البـرز اشـاره کرد و گفت: طی شـش 
مـاه گذشـته ارتقـای پارک علم و فنـاوری را در وزارت علوم داشـتیم که هر چهار 
سـال یک بـار مـورد رصـد قـرار می گیـرد؛ در ارزیابـی سـامان جان کـه مربوط به 
فـروش محصـولات فناورانـه اسـت از سـوی وزارت علـوم بـه عنوان پـارک برتر و 
اول شـناخته شـدیم. در ایـن زمینـه رکورد فـروش ۷00 محصول را داشـتیم که 

مـورد تقدیـر مقـام عالـی وزارت علوم نیز قـرار گرفتیم.
عباسـی بـا بیـان اینکـه رتبه نخسـت صادرات هـم به این پـارک اختصـاص دارد 
تصریـح کـرد: در کنـار ایـن موفقیـت راه انـدازی دبیرخانـه دائمی زنجیـره ارزش 
دارو، توسـعه دبیرخانـه کوانتـوم بـرای حمایـت از شـرکت ها، توسـعه و تکمیـل 
پـروژه دبیرخانـه مالکیـت فکـری از طریـق کارگزاری هـای بخـش خصوصـی و 
حمایـت از ایده پـردازان و ارائـه تسـهیلات از قبـل سـفر رئیـس جمهور شـهید از 

دیگـر برنامه هـای مهـم ایـن پـارک بوده اسـت.
وی در بحـث واگـذاری اراضـی بـه شـرکت های فنـاور عنـوان کـرد: واحد هـای 
فنـاوری و شـرکت های فنـاور می تواننـد از ۲5 سـال تا ۹۹ سـال بـا گرفتن زمین 

از ایـن زمین هـا اسـتفاده و در آن مسـتقر شـوند.

جهاد دانشگاهی یکی از نهاد ای مهم پژوهش و فناوری در کشور است

معـاون جهـاد دانشـگاهی و رئیـس سـازمان تجاری سـازی و فنـاوری اقتصـادی 
دانش بنیـان جهاد دانشـگاهی کشـور با اشـاره به اینکـه جهاد دانشـگاهی یکی از 
نهاد هـای مهـم پژوهش و فناوری در کشـور اسـت گفت: این نهـاد در طول بیش 
از چهـار دهـه در حـوزه پژوهش، فناوری و نـوآوری و در یک کلام چرخه پژوهش 
تا تجاری سـازی فعالیت های بسـیاری انجام داده اسـت. یکی از از دسـتاورد های 
شـاخص ایـن نهـاد تاسـیس پژوهشـگاه رویان بـا تاثیرگـذاری ملـی، منطقه ای و 

بایـد بگوییم بین المللی اسـت.
مسـعود ابراهیمـی در نشسـت خبـری چهارمیـن کنفرانـس ملـی انجمـن علمی 
پارک هـای فنـاوری و سـازمان های نـوآوری ایـران در پـارک علم و فنـاوری البرز 
اظهـار کـرد: در دو دهـه گذشـته جهاد دانشـگاهی تلاش کرده اسـت که سـرریز 
تحقیقـات را وارد فنـاوری کنـد و ایـن فعالیت هـا هـم اکنـون در سـازمانی با نام 

تجاری سـازی و فنـاوری اقتصـادی دانش بنیـان دنبـال می شـود.
رئیـس سـازمان تجاری سـازی و فنـاوری اقتصادی دانش بنیان جهاد دانشـگاهی 
کشـور خاطرنشـان کـرد: جهـاد دانشـگاهی در حـال حاضـر سـه پـارک علـم و 
فنـاوری بـزرگ و ملی، ۲5 مرکز رشـد، 50 مرکز نوآوری و شـتاب دهی و هشـت 
پردیـس پـارک علـم و فنـاوری دارد. بیـش از ۶00 فنـاوری احصاء شـده و جهاد 

دانشـگاهی دانـش فنـی ایـن ۶00 فناوری را کسـب کرده اسـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه چرخـه پژوهش تـا تجـاری سـازی در جهاد دانشـگاهی 
تکمیـل شـده اسـت گفـت: مصمـم هسـتیم در یک بـازده زمانـی کوتـاه به یک 
نهـاد مؤثـر در حوزه زیسـت بوم و فناوری کشـور تبدیل شـویم و ایـن موضوع در 

همـه اسـتان ها بویـژه در پـارک علـم و فنـاوری البـرز دنبال می شـود.
وی بـا توضیـح اینکـه هدف اصلـی ایـن کنفرانـس گردهمایی فعالان حـوزه علم 
و فنـاوری کشـور اسـت، گفـت: درحال حاضر 50 پـارک علم و فناوری در سـطح 
کشـور فعالیـت دارنـد کـه برگـزاری ایـن کنفـراس فرصتی بـرای تبـادل تجارب 

صاحبـان فکـر ایـن حوزه اسـت که ایـن هم افزایی و تبـادل اطلاعـات یقینا باعث 
رشـد زیسـت بوم نـوآوری و فناوری کشـور می شـود.

وی بـا اشـاره به اهمیـت این رویداد اعلام کرد: دانشـجویان دانشـگاه خوارزمی به 
عنـوان دانشـگاه مـادر در کشـور می توانند بـرای حضور در این رویـداد به صورت 

رایگان ثبت نـام نمایند.

استان البرز پایتخت فناوری خاورمیانه در تولید توربین است

دکتـر محمدرضـا رحیمـی پور مشـاور اسـتاندار در امـور علمی و پژوهشـی« نیز 
در ایـن کنفرانـش گفـت: اسـتان البرز پتانسـیل بسـیار فراوانـی در حـوزه علم و 
فنـاوری دارد و امیدواریـم بـا همکاری همه دسـتگاه ها بتوانیم رویـداد پیش رو را 

بـه خوبـی و با تاثیرگـذاری بسـیار بالا برگـزار کنیم.
وی افـزود: اسـتان البـرز در زمینـه تولید و سـاخت توربین ها پایتخـت خاورمیانه 
اسـت. ایـن اسـتان در حوزه هـای مختلـف دارو، مـواد و انـرژی، قطعات خـودرو و 

بسـیاری از فناوری هـا قطـب مهـم فناوری اسـت.
در نشسـت خبـری چهارمیـن کنفرانس ملی انجمـن علمی پارک هـای فناوری و 
سـازمان های نـوآوری ایـران در پـارک علـم و فنـاوری البـرز اظهار کـرد: هدف ما 
ایـن اسـت کـه همه بخش هـای علمـی و اجرایی بویژه اسـتانداری به زیسـت بوم 
نـوآوری و فنـاوری اسـتان البرز و کشـور کمک کنیم و تـلاش می کنیم چهارمین 
کنفرانـس ملـی انجمـن علمـی پارک های فنـاوری و سـازمان های نـوآوری ایران 
در پـارک علـم و فنـاوری البـرز بـا موفقیـت و تاثیرگـذاری هر چه بیشـتر برگزار 

شود.

هدف از برگزاری این کنفرانس توسعه شبکه سازی است

رئیـس هیئـت مدیـره انجمن علمـی پارک هـای فنـاوری و سـازمان های نوآوری 
ایـران نیـز در ارتبـاط مجـازی بـا نشسـت خبـری گفـت: هـدف از برگـزاری این 
کنفرانس توسـعه شـبکه سـازی اسـت؛ در حال حاضر شـبکه فعالین زیسـت بوم 
نـوآوری ایران بسـیار گسـترده بوده و بازیگـران مختلفی در آن حضـور دارند، این 
زیسـت بوم نسـبت بـه دهه هـای گذشـته تفـاوت زیـادی داشـته کـه می تواننـد 

درکنـار یکدیگـر هم افزا باشـند.
علـی معتمـدزادگان اظهـار کـرد: در ایـن شـرایط، نیاز بـه فرصت هایی اسـت که 
بخش هـای مختلـف زیسـت بوم نـوآوری از جملـه پارک هـای علـم و فنـاوری، 
نواحـی نـوآوری، شـتاب دهنده هـا، صندوق هـای پژوهـش و فنـاوری، نهاد هـای 
و  فنـاور  شـرکت های  نیـز  و  خصوصـی  و  دولتـی  مسـتقل  خطرپذیـر  مالـی 
دانش بنیـان کنـار یکدیگـر قـرار گرفتـه و شـبکه بزرگتـری را تشـکیل دهنـد و 

برگـزاری کنفرانـس بـه ایـن موضـوع کمـک می کنـد.
علـی معتمـدزادگان رئیـس هیئـت مدیـره انجمـن علمـی پارک هـای فنـاوری و 
سـازمان های نـوآوری ایـران ادامـه داد: بـه ایـن ترتیـب در یـک شـبکه تعاملـی 
موضوعـات مختلفـی مـورد بحـث قـرار می گیـرد و مشـارکت، انتقـال تجربیات و 
ارتبـاط بیـن بخش هـای مختلـف تقویـت می شـود و نیـز شـبکه سـازی و انتقال 

تجربـه از مهمتریـن موضوعاتـی اسـت کـه در کنفرانـس دنبـال می شـود.
دکتـر محمـد صـادق بیجنـدی دبیـر علمـی چهارمیـن کنفرانـس پارک هـای 
فنـاوری و سـازمان های فنـاور نیـز در ارتبـاط تصویـری بـا ایـن نشسـت خبـری 
اظهـار داشـت: داوری مقـالات رسـیده بـه کنفرانـس بـا حضـور داوران در حـال 
انجـام اسـت و بـه محـض نهایـی شـدن داوری هـا تعـداد مقـالات پذیرش شـده 
و قابـل ارائـه اعـلام خواهـد شـد.                              گـزارش: امیرعلـی بینـام

چهارمین کنفرانس پارک های فناوری و سازمان های فناور ؛

پارک علم و فناوری البرز میزبان 500 نفر از فعالان 
زیست بوم نوآوری، فناوری و کارآفرینی کشور  

 شرایط عمومی: 
الف( داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران؛

ب( اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران و دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مصرح در قانون اساسی؛
پ( التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران؛

ت( دارا بودن دانشنامه/گواهینامه موقت فراغت از تحصیل و گواهی پایان طرح در مقطع تحصیلی مربوطه برای انجام 
وظایف و مسئولیت های شغل مورد نظر؛

ث( دارابودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه )دوره ضرورت( ی ا معافیت قانونی دائم برای آقایان؛
ج( داشتن سلامت جسمی و روانی و توانایی برای انجام کاری که استخدام می شوند؛

چ( عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر؛
ح( نداشتن سابقه محکومیت جزایی مؤثر؛

خ( عدم وجود هرگونه ممنوعیت استخدام همچون عدم محکومیت به مجازات های اخراج، بازنشستگی، بازخرید خدمت و 
انفصال دائم از خدمات دولتی توسط آراء مراجع قضایی و یا قانونی ذیصلاح؛

د( داوطلبان استخدام در زمان ثبت نام نباید جزء نیروهای بازخرید خدمت و یا بازنشسته سایر دستگاه های اجرایی 
باشند؛

ذ( نحوه تشخیص شرایط افراد بدوا براساس خود اظهاری می باشد. علیهذا چنانچه حسب استعلامات انجام شده خلاف آن 
اثبات شود، افراد موصوف در هر مرحله از مراحل استخدام که باشند حذف و افراد حایز شرایط بعدی جایگزین خواهند 

شد.
ر( دارا بودن حداقل بیست )۲0( سال تمام برای کلیه داوطلبان و حداکثر چهل )۴0( سال تمام برای دارندگان مدرک 

تحصیلی کاردانی،کارشناسی و کارشناسی ارشد و چهل و پنج )۴5( سال برای دارندگان مدرک تحصیلی دکتری بر اساس 
بند الف ماده ۴۲ قانون مدیریت خدمات کشوری.

تبصره ۱: مستفاد از قانون اصلاح حداکثر سن مصوب ۱۳۷۱ و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب ،۱۴00 
موارد ذیل به شرط ارائه مدارک و مستندات لازم از مراجع ذیربط قبل از مرحله مصاحبه، به حداکثر سن مقرر اضافه 

خواهد شد:
- جانبازان، آزادگان، فرزندان شهدا، فرزندان جانبازان بیست و پنج )۲5( درصد و بالاتر و فرزندان آزادگان یک سال 

اسارت و بالاتر، از شرط حداکثر سن معاف میباشند.
- پدر و مادر و همسر و برادر و خواهر شهید به میزان پنج سال؛

- داوطلبانی که در جبهه ها به طور داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری 
شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه ها؛

- داوطلبانی که به صورت غیررسمی و تمام وقت در وزارتخانه ها و موسسات و شرکت های دولتی، بانکها و شرکتهای 
تحت پوشش آنها، شرکت های بیمه های دولتی، شهرداری ها و موسسات و شرکت های دولتی که شمول قانون بر آنها 

مستلزم ذکر نام است، موسسات و شرکت های ملی و مصادره شده که به نحوی از بودجه و کمک دولت استفاده می کنند، 
نهادهای انقلاب اسلامی و شرکت های تحت پوشش آنها از تاریخ ۱۳5۷/۱۱/۲۲ به خدمت اشتغال داشته اند به میزان 

مدت خدمت غیررسمی آنها؛
- به ازای تاهل به میزان یک )۱( سال و نیز داشتن هر فرزند به میزان یک )۱( سال و حدا کثر تا سقف پنج )5( سال؛ 

)موضوع قانون حما ی ت از خانواده و جوانی جمعیت(
تبصره ۲: ملاک عمل برای محاسبه تاریخ گواهی فراغت از تحصیل، معافیت دائم و پایان خدمت نظام و ظیفه آخرین روز 

ثبت نام و برای سن افراد، اولین روز ثبت نام خواهد بود.

شرایط اختصاصی
۱. رشته های تحصیلی مورد نیاز، براساس رشته های تحصیلی مندرج در شرایط احراز مشاغل خواهد بود.

مدارک تحصیلی موسسات آموزش عالی که مورد تائید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی می باشد ملاک عمل خواهد بود.

۲. مدرک تحصیلی متقاضیان صرفا بر اساس مقاطع و رشته های تحصیلی مندرج در آگهی منتشره خواهد بود.

تبصره: ارائه مدارک معادل و افتخاری به عنوان مدرک تحصیلی معتبر ملاک عمل قرار نمی گیرد.
۳. داوطلبان صرفا در صورتی می توانند در این آزمون ثبت نام نمایند که عنوان مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا 

گرایش رشته تحصیلی آنان به طور کامل و به صورت مشخص در شرایط احراز مشاغل ذکر شده باشد لذا داوطلبانی که 
مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا گرایش - رشته تحصیلی آن ها عینًا در آگهی درج نشده باشد از ثبت نام خودداری 

نمایند.
بدیهی است در هر مرحله از فرایند جذب و بکارگیری مشخص گردد که مقطع تحصیلی، رشته تحصیلی و یا گرایش 

تحصیلی آن ها با شرایط ذکر شده در آگهی منطبق نباشد و دارای پسوند و یا پیشوند بیش از آنچه در آگهی آمده باشد 
از سایر فرایند استخدام حذف شده و داوطلب حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

توجه: اگر رشته تحصیلی بدون گرایش ذکر شده باشد صرفا رشته تحصیلی بدون گرایش ملاک عمل بوده و در صورتی 
که رشته تحصیلی با گرایش های مشخص ذکر شده باشد فقط آن رشته تحصیلی با گرایشهای ذکر شده ملاک عمل 

خواهد بود. لذا داوطلبان موظف اند در زمان ثبت نام با توجه به شرایط اعلام شده دقت کافی به عمل آورده و از ثبت نام 
در شغل هایی که واجد شرایط نیستند، خودداری نمایند.

۴. معافیت پزشکی خدمت زیرپرچم داوطلبان در صورت قبولی در آزمون استخدامی کتبی و مصاحبه پس از تایید واحد 
طب کار مربوطه مبنی بر توانائی انجام امور مربوط در عنوان شغلی مورد تقاضا قابل پذیرش خواهد بود.

 
مواد آزمون

الف( آزمون عمومی
۱- زبان و ادبیات فارسی

۲- معارف اسلامی
۳- زبان انگلیسی عمومی

۴- اطلاعات عمومی، دانش اجتماعی، هوش و استعداد تحصیلی
)Word، PowerPoint، Excel،Internet 5- فناوری اطلاعات )مهارتهای

تبصره: اقلیتهای دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران از پاسخگویی به سوال های معارف اسلامی معاف 
بوده و نمره مکتسبه این داوطلبان، بر اساس مجموع تراز شده سایر سوال های آزمون عمومی محاسبه خواهد شد.

ب( آزمون اختصاصی
علاوه بر آزمون عمومی، آزمون تخصصی حسب مورد در عنوان شغلی مربوطه به شرح مفاد مندرج در جدول بخش نهم 

این دفترچه انجام خواهد شد. منابع آزمون تخصصی متناسب با عنوان شغلی مورد نظر، در همین دفترچه تشریح گردیده 
است.

تذکر: کلیه سوالات مواد آزمون عمومی و اختصاصی به صورت چهار گزینه ای و دارای ضریب یکسان می باشند.
ضمنًا به ازای هر پاسخ اشتباه به سوالات، یک سوم نمره منفی در نظر گرفته خواهد شد.

ثبت نام
ثبت نام به صورت اینترنتی از روز شنبه ۲۱ مهرماه ۱۴0۳ تا پایان روز دوشنبه ۳0 مهرماه ۱۴0۳ انجام خواهد پذیرفت.

متقاضیان باید در مدت زمان فوق، نسبت به ثبتنام اقدام نموده و از موکول نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند. 
کارت آزمون

کارت شرکت در آزمون، از تاریخ ۶ آذرماه ۱۴0۳ برای مشاهده و پرینت بر روی سایت مرکز آزمون جهاد دانشگاهی قرار 
خواهد گرفت.
زمان آزمون

 آزمون در بعد از ظهر روز جمعه ۹ آذرماه ۱۴0۳ در شهر اهواز برگزار خواهد شد.
ساعت شروع و محل برگزاری آزمون بر روی کارت شرکت در آزمون درج و به هنگام چاپ کارت به آگاهی داوطلبان 

خواهد رسید.
توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط دفترچه استخدامی می باشد، جهت مشاهده متن 

کامل به سایت اینترنتی: https://bazarekar.ir/000gKq مراجعه نمایند. 

 شهرداری اهواز شهرداری اهواز به منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود، افراد واجد شرایط را از طریق به منظور تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود، افراد واجد شرایط را از طریق  برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و طی مراحل گزینشبرگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و طی مراحل گزینش به صورت نیروی به صورت نیروی قرارداد کار معین قرارداد کار معین  دعوت به همکاری می نمایددعوت به همکاری می نماید
مهلت ثبت نام تا مهلت ثبت نام تا 3030 مهر  مهر 14031403 می باشد می باشد

دعوت به همکاری


